
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

24.09.2024г. № 508-ИЗО

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 20 сентября 2024 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 19 сентября 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 20 сентября 2024 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку но основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования 
Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»

(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)
1. 140-025-039 86 176 баллов РФ
2.139-988-214 32 161 балл РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1 . 204-246-348 26 218 баллов РФ
2. 140-125-151 91 213 баллов РФ
3. 193-818-513 05 198 баллов РФ
4. 182-115-340 34 196 баллов РФ
5. 158-743-029 91 174 балла РФ
6. 179-422-741 99 168 баллов РФ
7. 061-957-676 99 164 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1.196-243-354 89 191 балл РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1.182-365-190 75 219 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. 050-969-550-84 164 балла РФ



Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Технология», 

«Начальное образование» и «Русский язык», 
«Начальное образование» и «Математика»)

1. 177-052-472 74 217 баллов РФ
2.147-698-760 34 181 балл РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 149-237-368 87 197 баллов РФ

Ректор В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.


